ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2022
года                                                                                                         № 19

г. Камбарка

О внесении изменений в Устав Муниципального

казенного учреждения «Единая дежурно-

диспетчерская служба муниципального образования

«Камбарский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Законом Удмуртской Республики от 30 апреля
2021 года № 41 - РЗ «О преобразовании муниципальных образований,
образованных на территории Камбарского района Удмуртской Республики, и
наделении вновь образованного муниципального образования статусом
муниципального округа», решением Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»
от   22 декабря 2021 года № 87 «О правопреемстве», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального казенного
учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального
образования «Камбарский район»», утвержденный постановлением
Администрации Камбарского района от 18 августа 2020 года № 422 «О создании
Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба
муниципального образования «Камбарский район» и утверждении Устава
Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно – диспетчерская служба
муниципального образования «Камбарский район»».

2. Директору Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-
диспетчерская служба муниципального образования «Камбарский район»
Жилиной Н.А. произвести государственную регистрацию изменений в Устав
Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба
муниципального образования «Камбарский район»» в налоговом органе в
установленные законодательством сроки.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н.
Галанов